
 

 بسمه تعالي 

 (  دهم) نوبت شناسایی پیمانکارآگهی 

 

 

 

 

       
         

نفت لاوان درنظردارد   انجام فرآيند ارزيابی    را    یگاز  یعانات جهت حمل خوراک م  یتن   35000  اجاره شناورشركت پالايش  از  پس 
لذا از متقاضیانی كه دارای شرايط    نمايد.كیفی و احراز صلاحیت از طريق مناقصه عمومی به پیمانکار با سابقه، مجرب و واجد شرايط واگذار  

  ارزيابی و  تا پس از   اقدام نمايند   ارسال اسناد ارزيابی كیفی در مهلت مقرر شده   و  دريافت اسنادنسبت به    عوت می گردد تا  زير می باشند د
 اقدام لازم به عمل آيد.شركت در مناقصه  جهت  ، تأيید صلاحیت

 سناد الف: دریافت ا
 ريال 2,000,000يافت اسناد: رهزينه د

 نفت لاوان  شيبانک رسالت به نام شركت پالا IR540700001000223035994001شبا به شماره واريز  (1

 هيل اسناد مناقصو دريافت رمز عبور فا Lavantenders@LORC.irزی به آدرس ايمیل رسید واري سالار (2

 گروه مناقصه ر زي–ها  لینک مناقصه هاواستعلام  WWW.LORC.IRت يساطريق از  دريافت اسناد:  (3

 : شرایط انجام کار ب
 به مقصد جزيره لاوان با شناور  كنگان /میعانات گازی به مقدار سی و پنج هزار تن متريک از مبادی عسلويه/ خارکتوانمندی جهت حمل  -1

 ريال 102,235,455,000در ارائه سپرده شركت در مناقصه به مبلغ  توانمندی -2

 دارا بودن شخصیت حقوقی -3

 مداخله در معاملات و مناقصات باشد قانون منعل مناقصه گر نبايد مشمو -4

 دارک ارزیابی کیفیال مارس:  ج
بلله  پللیش از اتمللام مهلللت ( CDدر قالللل لللور فشللرده   تحويللليا مناقصه گذار به آدرس پست الکترونیکی    اسناد ارزيابی كیفی  ارسال

 هناقصرج در دفترچه مندر مه گذامديريت بازرگانی مناقص آدرس پستی
 :باشد شامل موارد ذيلمی بايست  ابق با مفاد دفترچه مناقصه مط ارسالی  اسناد  

 يک نسخه از اساسنامه شركت  برابر اصل( -1

 يک نسخه از آگهی ثبت شركت  برابر اصل( -2

 رسمی  برابر اصل( يک نسخه از آخرين تغییرات هیئت مديره شركت براساس روزنامه -3

 باشد. یده وزارت امور خارجه رس يیدشركت كه به تأ یو حقوق یصل( از اسناد ثبتا نسخه  برابر يکثبت خارج  یشركت ها یبرا -4
 ارائه گواهی حسن انجام كار از كارفرمايان قبلی  خريداران( -5

 تکمیل پرسشنامه دريافت اطلاعات. -6

 ارائه كد اقتصادی براساس گواهینامه موقت ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده و كد پستی. -7

 ارائه رزومه كامل كه شامل همه بخش های زير باشد: -8

اجاره شناور  ینسخه  برابر اصل( قراردادها يک(ج ؛یشینپ يانحسن انجام كار از  كارفرما  ی( گواهب؛    یالف( سوابق حمل فراورده نفت
جهللت  یللار( در اختیشللناور  هللااجللاره    یادهللانسخه  برابر اصللل( قرارد  يک(  ر  ؛  الف و ب  یسوابق حمل ذكر شده در بخش ها  یبرا

 یمللال ی( صللورت هللاد ؛ (یللت  در صللورت مالک  یتتحت ماك   ی( اسناد شناورهاز؛    موضوع مناقصه   در صورت وجود(  یتخصص برا
 یروهللاین یو سللوابق كللار ی(مشخصللات فللرده  ؛ ارشد شركت يرانو مد يره مد یأتاعضاء ه يريتی( سوابق مدو  یرشركت در سه سال اخ

 شركت یاتیمتخصص و عمل
و با عنايت به ضرورت عملیاتی شركت پالايش نفت     مناقصات  یقانون برگزار  24ماده    "الف"از بند    کيو جز    6ماده    "ج"امعان نظر به بند  با •

  .اقدام خواهد گرديد مناقصه لاوان، با هر تعداد پاكات پیشنهاد دريافت شده، نسبت به گشايش پاكات 

درس بله آيريت بازرگلانی ارک بله دفتلر ملدم مهلت ارسلال ملدتماپیش از ا صورت منظم و دسته بندی شده  مهلت مقرر بهدارک بايد در  كلیه م •
و به مدارک ارسالی ملبهم ،ناقص،مخلدوش و دارای  شركت ارسال گردندآدرس پست الکترونیکی اين و يا به  تحويل    هصترچه مناق ج در دف مندر

 (می استلزاا  ذكر عنوان مناقصه  .مهلت مقرر ارسال گردد به هیچ عنوان ترتیل اثر داده نخواهد شد زمغايرت و همچنین مداركی كه بعد ا

 ت بعد از ارزيابی كیفی پیشنهادها، طی دعوتنامه ارسال پاكات پیشنهاد به مناقصه گران احراز صلاحیت شده اعلام خواهد شد.زمان گشايش پاكا •
 ردید. گکیفی تمدید اسناد ارزیابی سال : مهلت دریافت اسناد و اردهمنوبت  اصلاحیه آگهی 

 www.lorc.ir :آدرس اینترنتی شرکت پالایش نفت لاوان

   79153-19744، ساختمان آریا، طبقه همکف، کد پستی:0آدرس : هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک 

 Lavantenders@lorc.irآدرس ايميل :   ( 071)  38318882، فاکس :07691091081 -  07138173430و  ( 148-147) یداخل 07138318881تلفن: 
 

 MO-1403017ه ـمناقص  – به صورت یک مرحله ای فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومیآگهی 
 یگاز یعانات جهت حمل خوراک م یتن  35000 اجاره شناوردرخصوص 

 )ریال 102,235,455,000   -)میزان سپرده -(53172440)مجوز شماره 

 (28/08/1403 پایان وقت اداری  تا ارسال اسناد ارزیابی کیفی ، مهلت14/08/1403: پایان وقت اداری   تا دریافت اسنادمهلت  ،23/03/1403: انتشار عمومی

 روابط عمومی و امور بین الملل

 شرکت پالایش نفت لاوان 

mailto:Lavantenders@LORC.ir
http://www.lorc.ir/
http://www.lorc.ir/

